АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2014 № 495
О присвоении адреса объекту, расположенному на территории города Фрязино

В связи с оформлением документации по вводу в эксплуатацию          законченного строительством здания крытой автостоянки, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить зданию крытой автостоянки адрес: Московская обл.,
г. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 6, строение 2.

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.

Руководитель администрации                                                   В.А. Михайлова